
EUROOPAN UNIONI

EU WHOISWHO
EUROOPAN UNIONIN

VIRALLINEN HAKEMISTO

EUROOPAN INVESTOINTIPANKKI
19/02/2025

Ylläpito: julkaisutoimisto
© Euroopan unioni, 2025
FOP engine ver:20180220 - Content: EIB CMS export - filter1XML15ann,ver:20201206,exec:2025-02-19T10:41 - filter2XML15_ann,ver:20201206 - filter3XML15_ann,ver:20201206 - Just set reference language to FI (version 20160818) - Removing redondancy and photo for xml for pdf(ver
20201206,execution:2025-02-19T11:22:48.561+01:00 ) - convert to any LV (version 20170103) - NAL countries.xml ver (if no ver it means problem): 20241211-0 - execution of xslt to fo code: 2025-02-19T11:22:54.079+01:00- linguistic version FI - NAL countries.xml ver (if no ver it means problem):20241211-0
rootentity=BEI0001



Huom.:

Hakemiston henkilötiedot on saatu EU:n toimielimiltä, elimiltä ja virastoilta.

Tiedot ovat vakiojärjestyksessä, jos sellainen on, muutoin aakkosjärjestyksessä, ellei tiedoissa ole puutteita
tai virheitä.

On ehdottomasti kiellettyä käyttää näitä tietoja suoramyyntitarkoituksiin.

Ilmoita mahdollisista virheistä osoitteeseen: whoiswho@publications.europa.eu

Ylläpito: julkaisutoimisto
© Euroopan unioni, 2025
Tekstin jäljentäminen on sallittua. Yksittäisten valokuvien käyttöön tai jäljentämiseen on haettava lupa suoraan
tekijänoikeuden haltijalta.



Euroopan investointipankki

Hallitus 4
Pääsihteeristö 4
Lakiasioiden osasto 5
EIP-ryhmän henkilöstö-, kiinteistö- ja tietohallinto-osasto 6
Henkilöstöosasto 7
Rahoitustoimet-osasto 7
EIP Global -osasto 8
Rahoitussalkun hoito ja seuranta 9
Rahoitus ja varainhoito -osasto 10
Hankkeet-osasto 11
EIP-ryhmän riski- ja compliance-osasto 12
EIP-ryhmän Chief Compliance Officerin toimisto 13
Hallinnon tarkastus 13
Johtavan varainhoidon valvojan osasto 13
Sisäinen tarkastus 14

EUROOPAN INVESTOINTIPANKKI – 19/02/2025 – 3



Euroopan investointipankki
98-100, boulevard Konrad Adenauer
2950 Luxembourg
LUXEMBURG
https://www.eib.org/offices
Puh +352 4379-1
Faksi +352 437704

HALLITUS

rouva Nadia CALVIÑO
EIP:n pääjohtaja ja hallintoneuvoston
puheenjohtaja

herra Ambroise FAYOLLE
EIP:n varapääjohtaja

herra Thomas ÖSTROS

EIP:n varapääjohtaja

rouva Gelsomina VIGLIOTTI

EIP:n varapääjohtaja

herra Kyriacos KAKOURIS

EIP:n varapääjohtaja

rouva Nicola BEER
EIP:n varapääjohtaja

herra Ioannis TSAKIRIS

EIP:n varapääjohtaja

herra Robert DE GROOT

EIP:n varapääjohtaja

PÄÄSIHTEERISTÖ

Pääsihteeristö vastaa päätöksentekoprosessin toteutuksesta ja valvonnasta sekä EIP:n kaikkien hallintoelinten sihteeristöpalveluista.
Se määrittelee pankin strategian (toimintasuunnitelma mukaan lukien), tarjoaa taloudellisia analyyseja EIP:n toiminnan ja mahdollisten
uusien hankkeiden työllisyys- ja kasvuvaikutuksista sekä koordinoi ja kehittää suhteita EU:n toimielimiin, kansainvälisiin rahoituslaitoksiin
ja kehitysrahoituslaitoksiin sekä kansalaisjärjestöihin. Pääsihteeristö huolehtii myös pankin viestinnästä ja yhteiskuntavastuusta.

rouva Barbara BALKE

Pääsihteeri

herra Mikołaj DOWGIELEWICZ

Ylijohtaja ja varapääsihteeri

... ...
Varapääsihteeri

Pysyvä edustusto
Brysselissä
herra Kim JØRGENSEN

Ylijohtaja

Institutionaaliset ja
sääntelyasiat

herra Stéphane SAUREL
Jaostopäällikkö

Globaalit asiat ja
toimialapolitiikka

rouva Luciana TOMOZEI SCHWANDT
Jaostopäällikkö

EIP-ryhmän edustusto
Yhdysvalloissa ja YK:ssa
herra Markus BERNDT

Apulaisylijohtaja

Koordinointi

herra Garth GRISBROOK
Jaostopäällikkö

Osakassuhteet ja
institutionaaliset asiat
... ...
Johtaja

Institutionaalinen edustus

herra Filipe DIAZ
Jaostopäällikkö

Hallintoelinten sihteeristö

rouva Emilie BOIS-WILLAERT
Jaostopäällikkö

Protokolla, vierailut ja
tapahtumat

herra Dieter BACHLMAIR
Jaostopäällikkö

Sääntely, hallinto ja
yritysvastuu
... ...
Johtaja

4 – 19/02/2025 – EUROOPAN UNIONIN VIRALLINEN HAKEMISTO

https://www.eib.org/offices


Kestävyys

herra Hakan LUCIUS
Jaostopäällikkö

Hyvä pankkitapa ja
sääntelyasiat

rouva Rocío ORTIZ-ESCARIO Y
OLALLA
Jaostopäällikkö

Tarkastuskomitean
sihteeristö

rouva Wiebke JARDET
Jaostopäällikkö

EIP-instituutti
rouva Shiva DUSTDAR

Johtaja

Tieto ja vaikuttaminen

rouva Anna CANATO
Jaostopäällikkö

EIP-ryhmän strategia
herra Sean  FITZPATRICK

Johtaja

Suunnittelu, budjetointi ja
analyysit

rouva Angelika BUSS
Jaostopäällikkö

Institutionaalinen strategia

rouva Carlota CENALMOR
Jaostopäällikkö

Organisaatiostrategia

herra Oskar NELVIN
Jaostopäällikkö

Talous
rouva Debora REVOLTELLA

Johtaja

Maa- ja
rahoitussektorianalyysit

rouva Barbara MARCHITTO
Jaostopäällikkö

Taloustutkimukset

herra Laurent MAURIN
Jaostopäällikkö

Toimintapolitiikka ja
strategiat

rouva Emily SINNOTT
Jaostopäällikkö

Viestintä
herra Matteo MAGGIORE

Johtaja

Mediatoiminta

herra Fabian BREUER
Jaostopäällikkö

Julkaisutoiminta

rouva Valentina KALK
Jaostopäällikkö

Kielipalvelut

herra Thierry FONTENELLE
Jaostopäällikkö

LAKIASIOIDEN OSASTO

Lakiasioiden osasto neuvoo oikeudellisissa kysymyksissä. Se (i) valmistelee ja neuvottelee hankkeisiin liittyvät oikeudelliset asiakirjat
ja pyynnöstä myös muita sopimusasiakirjoja, (ii) antaa oikeudellista neuvontaa pankin toimintaa ja organisaatiota koskevissa asioissa
sekä neuvoo EIP:n perussäännön ja muiden oikeudellisten asiakirjojen tulkinnassa sekä (iii) puolustaa pankin etuja pankkia koskevissa
oikeudenkäyntimenettelyissä.

herra José María FERNÁNDEZ
MARTÍN

Ylijohtaja ja lakiasiainjohtaja

Koordinointi

herra Hubert MAKOSZ
Jaostopäällikkö

Toiminta EU-alueella
herra Jacopo LENSI ORLANDI
CARDINI

Johtaja

Italia, Malta, Kreikka ja
Kypros

... ...
Jaostopäällikkö

Espanja ja Portugali

herra Ignacio LACORZANA
Jaostopäällikkö

Länsi-Eurooppa

herra Andéol DU TRÉMOLET DE
LACHEISSERIE
Jaostopäällikkö

Pohjois-Eurooppa

rouva Julia NIENHAUS
Jaostopäällikkö

Keski-Eurooppa

rouva Hanna KARCZEWSKA
Jaostopäällikkö

Hankerahoituksen
osaamiskeskus

herra Massimo NOVO
Jaostopäällikkö

Toimintapolitiikka,
valtuutukset ja toiminta
EU:n ulkopuolella
rouva Ruth NILAND

Johtaja

Uudet tuotteet ja
toimintapolitiikka

herra Donald FITZPATRICK
Jaostopäällikkö

Institutionaaliset
valtuutukset, yhdistetty
rahoitus ja erityisrahastot

rouva Leonie CARROLL
Jaostopäällikkö

EUROOPAN INVESTOINTIPANKKI – 19/02/2025 – 5



Hajautetut valtuutukset ja
tekninen apu

rouva Carolina VENTO SÁNCHEZ
Jaostopäällikkö

Uudelleenjärjestelyt, rahastot
ja venture debt

rouva Maria-Teresa MASSAAD
Jaostopäällikkö

Euroopan unionin
ulkopuoliset maat A

rouva Francisca ROSSI
Jaostopäällikkö

Euroopan unionin
ulkopuoliset maat B

rouva Helen WILLIAMS
Jaostopäällikkö

Oikeudelliset asiat —
hallinto
rouva Emer FALVEY

Johtaja

Rahoitusasiat

herra Dirk  ELLERKMANN
Jaostopäällikkö

Hallinto ja riita-asiat

herra Tom GILLIAMS
Jaostopäällikkö

Hankinnat ja hallinto-oikeus

herra Jaroslav SALAC
Jaostopäällikkö

Ohjaus ja sääntely

herra Tero PIETILA
Jaostopäällikkö

EIP-RYHMÄN HENKILÖSTÖ-, KIINTEISTÖ- JA TIETOHALLINTO-OSASTO

rouva Kaisu CHRISTIE

(vs.) ylijohtaja

Koordinointi ja strategia

rouva Reneta DIMITROVA
Jaostopäällikkö

Yritysturvallisuus

herra John LEE
Jaostopäällikkö

Budjetti, hankinnat ja ostojen
hallinta

rouva Simona BOVHA
Jaostopäällikkö

Kiinteistöt ja logistiikka
rouva Sonia HIDALGO BODEGA

Johtaja

Toimitila- ja
liikkuvuuspalvelut

herra Paolo GAMBINO
Jaostopäällikkö

Toimistoratkaisut

rouva Kanha POU
Jaostopäällikkö

Kiinteistökehitys

herra Razvan RUJOIU
Jaostopäällikkö

EIP-RYHMÄN DIGITOIMISTO

rouva Kaisu CHRISTIE

EIP-ryhmän digitaalisen liiketoiminnan
johtaja

Digitaalinen siirtymä

rouva Valérie GUILLEMET
Jaostopäällikkö

Kyberturvallisuus

... ...
Jaostopäällikkö

EIR:n
liiketoimintasovellukset

herra Mihai GIURGIU
Jaostopäällikkö

Liiketoiminnan ratkaisut
herra Jean-Marie OROSCO

Johtaja

Luotonanto

herra Dimitris KAMPRANIS
Jaostopäällikkö

Riskinhallinta ja sääntely

herra Nam VU
Jaostopäällikkö

Rahoitus

herra Guillaume DALLOZ
Jaostopäällikkö

Hallinnon sovellukset

herra Cyril RENARD
Jaostopäällikkö

Data- ja tietoratkaisut
rouva Vanessa BUTERA

Johtaja

Sisällönhallinnan ratkaisut

... ...
Jaostopäällikkö

Datan hallinta

herra Jean-Marc DALIMIER
Jaostopäällikkö

Tietopalvelut

herra Ole FOLSTAD
Jaostopäällikkö

Datan ja tietojen hallinta

rouva Rute VENDEIRINHO
Jaostopäällikkö

Alustat ja palvelut
herra Abraham TAKOM

Johtaja

Infrastruktuuripalvelut

herra Domenico CHIARAPPA
Jaostopäällikkö

Toiminnot ja palvelupiste

herra Gerd LAMBERTY
Jaostopäällikkö

Integraatio

herra Paulo MOREIRA
Jaostopäällikkö

6 – 19/02/2025 – EUROOPAN UNIONIN VIRALLINEN HAKEMISTO



HENKILÖSTÖOSASTO

Osasto vastaa henkilöstöasioista (HR), ml. strategia, hallinto, politiikka sekä henkilöstön, eläkeläisten ja näiden huollettavien
etuudet. Osasto kehittää henkilöstöpolitiikkaa ja tuottaa henkilöstöpalveluita. Sen toimialaan kuuluvat tavanomaiset henkilöstöhallinnon
tehtävät, kuten korvausten ja etuuksien määrittely ja hallinnointi sekä henkilöstön rekrytointi. HR-kumppanina osasto tukee
omalla toiminnallaan organisaation positiivista kehittymistä huolehtien henkilöstön osaamisen kehittämisestä, monimuotoisuudesta,
osallisuudesta, sitoutumisesta ja työssä jaksamisesta sekä henkilöstön yleisistä vaikutusmahdollisuuksista. Se huolehtii myös
lakisääteisistä tehtävistä, kuten työsuhdeasioista sekä sairausvakuutusten ja työterveyshuollon järjestämisestä.

rouva Barbara LEVÉEL

Ylijohtaja

Ylijohtajan esikunta ja
strategia

... ...
Jaostopäällikkö

Liikekumppanuudet

... ...
Jaostopäällikkö

Henkilöstösuhteet

rouva Pascale HECKER
Jaostopäällikkö

Analytiikka, palkkiot ja
henkilöstöpalvelut
... ...
Johtaja

Kokonaispalkat, eläkkeet ja
palkanlaskenta

rouva Georgeta STANICA
Jaostopäällikkö

Työterveys ja henkilöstöedut

... ...
Jaostopäällikkö

Osaaminen ja
yrityskulttuuri
herra Mirko BECKER

Johtaja

Rekrytointistrategia

rouva Minna-Maria CEPUN
Jaostopäällikkö

Osaamisen kehittäminen ja
yrityskulttuuri

rouva Sandra DE GREEF
Jaostopäällikkö

RAHOITUSTOIMET-OSASTO

Osasto vastaa luotonannosta ja neuvontapalveluista Euroopan unionissa ja EFTA-maissa.

herra Jean-Christophe LALOUX

Ylijohtaja; rahoitustoiminnan päällikkö

rouva Elina ROINE

Apulaisylijohtaja

Rahoitustoiminnan
resurssienhallinta

herra Massimiliano SODDU
Jaostopäällikkö

Rahoitustoiminnan tuki
rouva Elina ROINE

Johtaja

Tehingute juhtimine ja
poliitiline tugi

rouva Alexandrina BOYANOVA
Jaostopäällikkö

Tietojärjestelmät ja
sovellukset

herra Giorgos HADJIGREGORIOU
Jaostopäällikkö

Liiketoiminnan tuki ja
analytiikka

herra Steven DE GRUYTER
Jaostopäällikkö

Liiketoiminnan suunnittelu
ja rahoitusvaltuuksien
hoito
herra Hristo STOYKOV

(vs.) johtaja

Toimintastrategia ja
liiketoiminnan suunnittelu

... ...
Jaostopäällikkö

Rahoitusvaltuuksien
kehittäminen

herra Andrea BUA
Jaostopäällikkö

Rahoitusvaltuuksien hoito

rouva Fotini KOUTZOUKOU
Jaostopäällikkö

Rahoitusvaltuuksien
tukipalvelut

herra Patrick WORTMANN
Jaostopäällikkö

Pääoma-, kasvu- ja
hankerahoitus
herra Alessandro IZZO

Johtaja

Pääoma- ja kasvurahoitus —
Ilmasto ja infrastruktuuri

rouva Irene GÁLVEZ VERDÚ
Jaostopäällikkö

Pääoma- ja kasvurahoitus —
Teollisuus 4.0 ja biotieteet

herra Yu ZHANG
Jaostopäällikkö

Euroopan
innovaationeuvoston
investointipalvelut

herra Jussi HÄTÖNEN
Jaostopäällikkö

EUROOPAN INVESTOINTIPANKKI – 19/02/2025 – 7



Hankerahoitus — länsi

herra Angel FERRERO
Jaostopäällikkö

Hankerahoitus — itä

herra Matthias WOITOK
Jaostopäällikkö

Neuvontapalvelut
herra Hristo STOYKOV

Johtaja

Strategia, liikesuhteet ja tuki

rouva Gabriela MACEJKO
MAGUROVA
Jaostopäällikkö

Julkisen sektorin ja
infrastruktuurirahoituksen
neuvonta

herra Julien CHEBBO
Jaostopäällikkö

Rahoitusvälittäjien neuvonta

herra Frank LEE
Jaostopäällikkö

Yritysten rahoitusneuvonta

herra Juan Antonio MAGAÑA-
CAMPOS
Jaostopäällikkö

Rahoituslaitokset
rouva Gemma FELICIANI

Johtaja

Kansainväliset
rahoituslaitokset

herra Juan BASORA
Jaostopäällikkö

Rahoituslaitokset — länsi

... ...
Jaostopäällikkö

Rahoituslaitokset — itä

herra Peter JACOBS
Jaostopäällikkö

Tuotteiden ja liiketoiminnan
kehitys

herra Peter BANDILLA
Jaostopäällikkö

Läntinen Eurooppa
... ...
Johtaja

Julkinen sektori ja
infrastruktuurit

rouva Karine MEASSON
Jaostopäällikkö

Yritykset

rouva Nathalie CLIMENCE
Jaostopäällikkö

Iberian niemimaa
herra Gilles BADOT

(vs.) johtaja

Yritykset ja säännellyt
palvelut

herra Antonio LORENZO
Jaostopäällikkö

Julkinen sektori — Espanja

rouva Maria SERRANO HERNANDEZ
Jaostopäällikkö

Julkinen sektori ‒ Portugali

herra Nuno ASCENSO PIRES
Jaostopäällikkö

Keski- ja Kaakkois-
Eurooppa
rouva Pilar SOLANO

Johtaja

Yritykset

herra Anders RISBERG
Jaostopäällikkö

Julkinen sektori

herra Manuel DUEÑAS
Jaostopäällikkö

Sijoitustiimi — Kreikka ja
Kypros

herra Ioannis KALTSAS
Jaostopäällikkö

Adrianmeren alue
herra Gilles BADOT

Johtaja

Julkinen sektori ja säännelty
rahoitustoiminta — Italia ja
Malta

rouva Milena MESSORI
Jaostopäällikkö

Slovenia, Kroatia ja yritykset

herra Romolo ISAIA
Jaostopäällikkö

Itämeren alue ja Pohjois-
Eurooppa
... ...
Johtaja

Yritykset

rouva Christine GARBURG
Jaostopäällikkö

Julkinen sektori — Puola ja
Baltian maat

rouva Ilona KOTECKA FERNANDES
Jaostopäällikkö

Julkinen sektori — Itävalta,
Saksa ja Pohjoismaat

herra Timo KIIHA

Jaostopäällikkö

EIP GLOBAL -OSASTO

8 – 19/02/2025 – EUROOPAN UNIONIN VIRALLINEN HAKEMISTO



Osasto sovittaa yhteen kaikki EIP:n resurssit Euroopan unionin ulkopuolisten rahoitustoimien tueksi. Sen rakenne on suunniteltu
edistämään selkeää ja vahvaa kumppanuutta Team Europen kanssa. Osasto toteuttaa toimet tehokkaalla yhteistyöllä pankin kumppanien
ja edunsaajien sekä kehitysrahoituslaitosten ja kansalaisyhteiskunnan kanssa. EIP Global tuo EIP:n lähemmäs paikallisia asukkaita,
yrityksiä ja instituutioita.

herra Andrew MCDOWELL

Ylijohtaja

Vaikuttavuus ja
kumppanuudet
herra Richard AMOR

Johtaja

Strategia ja liiketoiminnan
kehittäminen

rouva Ioanna-Victoria KYRITSI
Jaostopäällikkö

Yhteisrahoitus ja
kumppanuudet

herra Jesper PERSSON
Jaostopäällikkö

EIP:n ulkosuhdehallinto

herra Ulrich BRUNNHUBER
Jaostopäällikkö

Kansainväliset
yhteistyökumppanit
rouva Thouraya TRIKI

Johtaja

Julkinen sektori ‒
Latinalainen Amerikka ja
Karibianmeren alue

... ...
Jaostopäällikkö

Julkinen sektori — Saharan
eteläpuolinen Afrikka

herra Diederick ZAMBON
Jaostopäällikkö

Julkinen sektori ‒ Aasia ja
Tyynenmeren alue

herra Edvardas BUMSTEINAS
Jaostopäällikkö

Osallistava rahoitus

herra Christophe LITT
Jaostopäällikkö

Laajentuminen ja
naapurimaat
herra Lionel RAPAILLE

Johtaja

Länsi-Balkan ja Turkki

herra Matteo RIVELLINI
Jaostopäällikkö

Julkinen sektori — Eteläiset
naapurimaat

rouva Kristina KANAPINSKAITE
Jaostopäällikkö

Julkinen sektori — Itäiset
naapurimaat

herra Rafal RYBACKI
Jaostopäällikkö

Osallistava rahoitus

rouva Marion  HOENICKE
Jaostopäällikkö

Yritysrahoitus ja yhteinen
toiminta
herra Andrea CLERICI

Johtaja

Neuvontapalvelut

rouva Joyce LIYAN
Jaostopäällikkö

Hankerahoitus

rouva Paloma  PÉREZ DE VEGA
Jaostopäällikkö

Yritykset

... ...
Jaostopäällikkö

Pääomarahoitus

... ...
Jaostopäällikkö

RAHOITUSSALKUN HOITO JA SEURANTA

Osasto vastaa rahoitustoimien taloudellisesta seurannasta sopimuksen allekirjoituksen jälkeen, sopimushallinnosta sekä operaatioiden
uudelleenjärjestelyistä, uudelleenrahoituksesta ja uudelleenpaketoinnista.

herra Luca LAZZAROLI

Ylijohtaja

Koordinointi

rouva Emily O’BRIEN
Jaostopäällikkö

Sopimuskumppanien
hallinta
rouva Anna FUSARI

Johtaja

Rahoituslaitokset — EU

rouva Milena STEVANOVIC
Jaostopäällikkö

Infrastruktuuri

herra Nikolaus BAHN
Jaostopäällikkö

Tuotantoteollisuus

rouva Margarethe QUEHENBERGER
Jaostopäällikkö

EUROOPAN INVESTOINTIPANKKI – 19/02/2025 – 9



Liikenne, kiinteistöt ja
tuotantohyödykkeet

herra Neil SHERIDAN
Jaostopäällikkö

Julkinen sektori — EU

herra Luigi ARMELI

Jaostopäällikkö

Rahoituslaitokset ja julkinen
sektori — EU:n ulkopuolella

rouva Lourdes RODRIGUEZ
CASTELLANOS
Jaostopäällikkö

Middle Office
herra Dominique COURBIN

Apulaisylijohtaja

Ulosmaksut

rouva Monika MROCZEK-
COMPARETTO
Jaostopäällikkö

Tapahtumien käsittely ja
salkkuseurannan tuki

rouva Petra CUTKOVÁ
Jaostopäällikkö

Välitetty rahoitus

rouva Paula JUARISTI
Jaostopäällikkö

Asiakkuuksien hallinta ja
asiakkaan tunteminen

rouva Virginie MARC
Jaostopäällikkö

Lainasopimusten hallinta
herra Aleksander SKÓRNIK

Johtaja

Rahastot ja
yhteisinvestoinnit

herra Manuel NETO PINTO
Jaostopäällikkö

Projektirahoitus

rouva Virginie KAMMER
Jaostopäällikkö

Uudelleenjärjestelyt ja
järjestämättömien hoito

herra Geoffroy VAN DER STRAETEN
Jaostopäällikkö

Pääomasijoitukset ja
kasvupääoma

... ...
Jaostopäällikkö

RAHOITUS JA VARAINHOITO -OSASTO

Osasto palvelee EIP:n perustehtävää ja pankin asiakkaiden tarpeita tehokkaan ja kestävän rahoitusstrategian sekä ketterän
varainhallinnan avulla. Se hallinnoi aktiivisesti pääomasijoituksia, luotonantoa, lainanottoa, varainhoitoa ja pankin kassavirtoja.

herra Cyril ROUSSEAU

Ylijohtaja

Koordinointi

herra Virgil NAE
Jaostopäällikkö

Pääomamarkkinat
herra Marco ZIMMERMANN

Johtaja

Muut kuin päävaluutat ja
erityisrahoitus

rouva Silke WEISS
Jaostopäällikkö

Päävaluutat

herra Sandeep DHAWAN
Jaostopäällikkö

Sijoittajasuhteet ja kestävä
rahoitus

herra Peter MUNRO
Jaostopäällikkö

Rahoitusmarkkinadokumentaatio

rouva Dita SOLE
Jaostopäällikkö

Varainhallinta
herra Marco ZIMMERMANN

Johtaja

Likviditeetin hallinta

herra Marcello  GRAZIUSO
Jaostopäällikkö

Tasehallinta

... ...
Jaostopäällikkö

Salkunhoito

rouva Sophie LANDRY
Jaostopäällikkö

Rahoitussuunnittelu ja
neuvontapalvelut

herra Éric BANON
Jaostopäällikkö

Rahoitustoimien
suunnittelu ja toteutus
rouva Georgia  KOUTSIANA

Johtaja

Sopimukset ja ulosmaksut

herra Nikos GIANNARIS
Jaostopäällikkö

Lainahallinto ja
takaisinmaksut

herra Peter BALAZ
Jaostopäällikkö

Käteis- ja
vakuusverkostopalvelut

herra Omar AGHZINNAY
Jaostopäällikkö

Transaktioiden käsittely

herra Pavel HARVANEK
Jaostopäällikkö

10 – 19/02/2025 – EUROOPAN UNIONIN VIRALLINEN HAKEMISTO



Strategia, yleiset
toimintalinjat ja
liiketoiminnan tuki
... ...
Johtaja

Järjestelmä- ja tiedonhallinta

herra Lorenzo CICCHELLI
Jaostopäällikkö

Toiminnan tuki ja seuranta

herra Dino FABBRO
Jaostopäällikkö

Rahoituspolitiikka ja
menetelmät

herra Yassine BOUDGHENE
Jaostopäällikkö

HANKKEET-OSASTO

Hankkeet-osasto arvioi hankkeiden toteuttavuuden ja vastaa niiden seurannasta. Se arvioi hankkeiden taloudellisen, ekologisen,
sosiaalisen ja teknisen kestävyyden sekä EU:n ja EIP:n sektorikohtaisten toimintalinjojen mukaisuuden. Se neuvoo myös hankkeiden
vetäjiä hankesuunnittelussa ja toteutuksessa joko itse tai ulkoisten konsulttien välityksellä.

rouva Laura PIOVESAN

Ylijohtaja

herra Christoph KUHN

Apulaisylijohtaja

Kestävyys ja
laadunhallinta
herra Christoph KUHN

Johtaja

Ympäristö-, ilmasto- ja
yhteiskunnalliset asiat

herra Stephen O’DRISCOLL
Jaostopäällikkö

Hankintatoimi

rouva Alaleh MOTAMEDI
Hankintapäällikkö

Koordinointi, vastuullisuus ja
menettelyt

rouva Ann-Louise AKTIV VIMONT
Jaostopäällikkö

Vaikutukset ja
laadunvarmistus

herra David KERINS
Jaostopäällikkö

Liikkuvuus
herra Max JENSEN

Johtaja

Ilma- ja vesiliikenne,
innovatiiviset
liikenneratkaisut

... ...
Jaostopäällikkö

Keskeiset rautatiehankkeet

herra Pierre POINSIGNON
Jaostopäällikkö

Keskeiset
tieliikennehankkeet

rouva Lise WEIDNER
Jaostopäällikkö

Alueelliset liikenneohjelmat

herra Alan LYNCH
(vs.) jaostopäällikkö

Liikennehankkeiden
strateginen neuvonta

herra Alan LYNCH
Jaostopäällikkö

Liikennehankkeiden
alueellinen neuvonta

rouva Inge VERMEERSCH
Jaostopäällikkö

Energia
herra Nicola POCHETTINO

Johtaja

Energiatehokkuus ja
energianeuvonta

herra Ralf GOLDMANN
Jaostopäällikkö

Uusiutuva energia

herra Alessandro BOSCHI
Jaostopäällikkö

Energiaturvallisuus

herra Sanjoy RAJAN
Jaostopäällikkö

Sähköverkot

rouva Ismini KYRIAZOPOULOU
Jaostopäällikkö

Energiasiirtymäohjelmat

herra Dirk ROOS
Jaostopäällikkö

Innovaatiot ja kilpailukyky
rouva Felicitas RIEDL

Johtaja

Biotieteet ja terveydenhuolto

rouva Dana BURDUJA
Jaostopäällikkö

Digitaalinen infrastruktuuri

rouva Tanja TANAYAMA
Jaostopäällikkö

Koulutus ja julkinen tutkimus

rouva Patricia CASTELLARNAU
Jaostopäällikkö

Pienyritysten ja
innovaatiohankkeiden
neuvonta

herra Sebastian HYZYK
Jaostopäällikkö

Innovatiivinen
digitaaliteknologia ja
tuotantoteollisuus

herra Antonello LOCCI
Jaostopäällikkö

Innovatiivinen toimitusketju
ja prosessiteollisuus

herra Dominik RUDERER
Jaostopäällikkö

Asuminen, kaupungit ja
alueet
herra Tanguy DESROUSSEAUX

Johtaja

Kaupunkien kehittäminen

rouva Elena CAMPELO AUBARELL
Jaostopäällikkö

EUROOPAN INVESTOINTIPANKKI – 19/02/2025 – 11



Alueellinen kehittäminen

rouva Monica SCATASTA
Jaostopäällikkö

Kaupunkiliikenne

herra Neil VALENTINE
Jaostopäällikkö

Kaupunkien
kehittämishankkeiden
neuvonta

herra Gerald MUSCAT
Jaostopäällikkö

Alueellisten hankkeiden
neuvonta

herra Luis HEBRERO RODRIGUEZ
(vs.) jaostopäällikkö

JASPERS-hankkeiden
koordinointi ja valmiuksien
kehittäminen

herra Luis HEBRERO RODRIGUEZ
Jaostopäällikkö

Ympäristö ja luonnonvarat
herra Nicola POCHETTINO

(vs.) johtaja

Kiertotalous ja kestävä
kehitys

... ...
Jaostopäällikkö

Vesihuolto

herra Édouard PÉRARD
Jaostopäällikkö

Biotalous

herra Felipe  ORTEGA
SCHLINGMANN
Jaostopäällikkö

Ympäristöneuvonta

rouva Louise WHITE
Jaostopäällikkö

EIP-RYHMÄN RISKI- JA COMPLIANCE-OSASTO

herra Román ESCOLANO

EIP-ryhmän riskienhallintajohtaja

EIP-ryhmän riskien ja
vaatimustenmukaisuuden
koordinointi

rouva Sarah STÖLTING

Jaostopäällikkö

EIP-ryhmän riskistrategia

herra Martim PASSOS
Jaostopäällikkö

EIP-ryhmän toimintamallien
validointi

herra Pierre TYCHON
Jaostopäällikkö

Luotto- ja ilmastoriskit
herra Adrian KAMENITZER

Apulaisylijohtaja ja EIP:n
riskienhallintajohtaja

Yritykset

herra Michael KAISER
Jaostopäällikkö

Valtuutukset, riskien
hinnoittelu ja tekninen tuki

rouva Polixeni DIMOU
Jaostopäällikkö

Julkinen sektori ja
rahoituslaitokset

herra James WHITTALL
Jaostopäällikkö

Strukturoitu rahoitus ja
pääomasijoitukset

rouva Jitka BURES
Jaostopäällikkö

EIP-ryhmän rahoitusriskit
herra Thomas RIBARITS

Johtaja

Tasehallinta ja markkinariskit

herra Sebastien VANAUDENHOVE
Jaostopäällikkö

Johdannaistuotteet

herra Maciej WINNICKI
Jaostopäällikkö

Riskitiedot ja riskiprosessit

rouva Marie-Carmen GONZÁLEZ
Jaostopäällikkö

Varainhoito ja
likviditeettiriskit

herra Giovanni  GENTILI
Jaostopäällikkö

Sääntely ja EIP-ryhmän
riskit
herra Giancarlo SARDELLI

Johtaja

Sääntely ja raportointi

rouva Paraskevi DIMOU
Jaostopäällikkö

Pääomanhallinta

herra Ondrej MATES
Jaostopäällikkö

Pääomasuunnittelu ja
stressitestit

herra Davide GALLAN
Jaostopäällikkö

EIP-ryhmän sisäinen
mallinnus

herra Sergio SCANDIZZO
Jaostopäällikkö

12 – 19/02/2025 – EUROOPAN UNIONIN VIRALLINEN HAKEMISTO



EIP-RYHMÄN CHIEF COMPLIANCE OFFICERIN TOIMISTO

herra Roberto GARCIA PIRIZ

EIP-ryhmän Chief Compliance Officer ja
apulaisylijohtaja

Tietosuojatoimisto

herra Pelopidas DONOS
Tietosuojavastaava

EIP-ryhmän toiminnan
vaatimustenmukaisuus
ja säännösten
noudattaminen
rouva Michèle LIEBERMANN

Johtaja

Compliance — operatiivinen
toiminta

rouva Valérie HAKMANN-PARÉ
Jaostopäällikkö

Compliance — valvonta

... ...
Jaostopäällikkö

Verovelvoitteiden ja
säännösten noudattaminen

herra Branimir BERKOVIC
Jaostopäällikkö

EIP-ryhmän muut kuin
rahoitukselliset riskit
rouva Boryana RADEVA

Johtaja

Compliance — sisäiset
toiminnot

herra Kamil SUGAR
Jaostopäällikkö

Projektinhallinta ja tietoturva

herra Tammo KAUTH
Jaostopäällikkö

HALLINNON TARKASTUS

Hallinnon tarkastus -osastoon kuuluu ylitarkastajan alaisuudessa kolme riippumatonta vastuullisuustoimintoa: EIP-ryhmän toiminnan
arviointi, väärinkäytösten tutkinta ja valitusmekanismi. Lisäksi ylitarkastaja toimii puheenjohtajana EIP:n hankinnoista tehtyjä valituksia
käsittelevässä valituskomiteassa.

rouva Monique KONING

Ylitarkastaja

Arviointi

herra Emmanuel PONDARD
Jaostopäällikkö

Tutkinta

herra Michael BUSHELL
Jaostopäällikkö

Valitukset

herra Vasco AMARAL CUNHA
Jaostopäällikkö

Koordinointi

rouva Nina VAN DOREN
Jaostopäällikkö

JOHTAVAN VARAINHOIDON VALVOJAN OSASTO

Osaston päävastuulla on pankin taloudellisesta asemasta ja toiminnan tuloksesta sekä kehityksestä ja tulostavoitteiden saavuttamisesta
tiedottaminen sisäisille ja ulkoisille sidosryhmille. Se varmistaa, että pankin tilinpäätöksessä esitetyt tiedot ovat oikeat, täsmälliset ja riittävät
ja että tilinpäätös on laadittu sovellettavien tilinpäätösstandardien ja hyvän kirjanpitotavan mukaisesti. Vuonna 2016 valvontaosasto perusti
Sisäinen valvonta ja kannanotot -jaoston, jonka tehtävänä on vahvistaa pankin toista puolustuslinjaa. Jaosto tarjoaa yhteiset puitteet EIP:n
valvontariskien arviointiin ja raportointiin.

herra Oliver RUSSMANN

Ylijohtaja ja EIP-ryhmän johtava
varainhoidon valvoja

Sisäinen valvonta ja
kannanotot

herra Johnny BENAVIDES
Jaostopäällikkö

Talousraportointi ja
kirjanpito
... ...
Johtaja

Ryhmän ja
rahoitusvaltuutusten
raportointi

herra Gwenael ROBERT
Jaostopäällikkö

Pankkiraportointi

... ...
Jaostopäällikkö

Rahoitussuunnittelu ja
valvonta
herra Filippo ZANZI

Johtaja

Kirjanpito ja raportointi

rouva Susanne QUEST
Jaostopäällikkö

Suunnittelu ja analyysi

... ...
Jaostopäällikkö

Ostot ja hankinnat

rouva Helga SERBONI
Jaostopäällikkö

EUROOPAN INVESTOINTIPANKKI – 19/02/2025 – 13



SISÄINEN TARKASTUS

Sisäinen tarkastus tutkii ja arvioi EIP-ryhmän riskienhallintaan liittyvien sisäisten valvontajärjestelmien ja menettelytapojen
tarkoituksenmukaisuutta ja toimivuutta. Tätä tarkoitusta varten se tarkastelee ja testaa valvontaa pankkitoiminnan, tietotekniikan ja
hallinnon tärkeimmillä osa-alueilla kiertävästi käyttäen riskiperusteista toimintamallia.

rouva Séverine BEROARD

Johtaja

Sisäinen tarkastus — EIP

herra Andras NAGY
Jaostopäällikkö

Sisäinen tarkastus — EIR ja
tietotekniikka

herra Yves DECOSTER
Jaostopäällikkö

14 – 19/02/2025 – EUROOPAN UNIONIN VIRALLINEN HAKEMISTO



Nimihakemisto

A
AGHZINNAY, Omar, 10
AKTIV VIMONT, Ann-Louise, 11
AMARAL CUNHA, Vasco, 13
AMOR, Richard, 9
ARMELI, Luigi, 10
ASCENSO PIRES, Nuno, 8

B
BACHLMAIR, Dieter, 4
BADOT, Gilles, 8,8
BAHN, Nikolaus, 9
BALAZ, Peter, 10
BALKE, Barbara, 4
BANDILLA, Peter, 8
BANON, Éric, 10
BASORA, Juan, 8
BECKER, Mirko, 7
BEER, Nicola, 4
BENAVIDES, Johnny, 13
BERKOVIC, Branimir, 13
BERNDT, Markus, 4
BEROARD, Séverine, 14
BOIS-WILLAERT, Emilie, 4
BOSCHI, Alessandro, 11
BOUDGHENE, Yassine, 11
BOVHA, Simona, 6
BOYANOVA, Alexandrina, 7
BREUER, Fabian, 5
BRUNNHUBER, Ulrich, 9
BUA, Andrea, 7
BUMSTEINAS, Edvardas, 9
BURDUJA, Dana, 11
BURES, Jitka, 12
BUSHELL, Michael, 13
BUSS, Angelika, 5
BUTERA, Vanessa, 6

C
CALVIÑO, Nadia, 4
CAMPELO AUBARELL, Elena, 11
CANATO, Anna, 5
CARROLL, Leonie, 5
CASTELLARNAU, Patricia, 11
CENALMOR, Carlota, 5
CEPUN, Minna-Maria, 7
CHEBBO, Julien, 8
CHIARAPPA, Domenico, 6
CHRISTIE, Kaisu, 6,6
CICCHELLI, Lorenzo, 11
CLERICI, Andrea, 9
CLIMENCE, Nathalie, 8
COURBIN, Dominique, 10
CUTKOVÁ, Petra, 10

D
DALIMIER, Jean-Marc, 6
DALLOZ, Guillaume, 6
DECOSTER, Yves, 14
DE GREEF, Sandra, 7
DE GROOT, Robert, 4
DE GRUYTER, Steven, 7
DESROUSSEAUX, Tanguy, 11
DHAWAN, Sandeep, 10
DIAZ, Filipe, 4
DIMITROVA, Reneta, 6
DIMOU, Polixeni, 12
DIMOU, Paraskevi, 12
DONOS, Pelopidas, 13
DOWGIELEWICZ, Mikołaj, 4
DUEÑAS, Manuel, 8
DUSTDAR, Shiva, 5
DU TRÉMOLET DE LACHEISSERIE,

Andéol, 5

E
ELLERKMANN, Dirk , 6
ESCOLANO, Román, 12

F
FABBRO, Dino, 11
FALVEY, Emer, 6
FAYOLLE, Ambroise, 4
FELICIANI, Gemma, 8
FERNÁNDEZ MARTÍN, José María, 5
FERRERO, Angel, 8
FITZPATRICK, Donald, 5
FITZPATRICK, Sean, 5
FOLSTAD, Ole, 6
FONTENELLE, Thierry, 5
FUSARI, Anna, 9

G
GALLAN, Davide, 12
GÁLVEZ VERDÚ, Irene, 7
GAMBINO, Paolo, 6
GARBURG, Christine, 8
GARCIA PIRIZ, Roberto, 13
GENTILI, Giovanni , 12
GIANNARIS, Nikos, 10
GILLIAMS, Tom, 6
GIURGIU, Mihai, 6
GOLDMANN, Ralf, 11
GONZÁLEZ, Marie-Carmen, 12
GRAZIUSO, Marcello , 10
GRISBROOK, Garth, 4
GUILLEMET, Valérie, 6

H
HADJIGREGORIOU, Giorgos, 7
HAKMANN-PARÉ, Valérie, 13
HARVANEK, Pavel, 10
HEBRERO RODRIGUEZ, Luis, 12,12
HECKER, Pascale, 7
HIDALGO BODEGA, Sonia, 6
HOENICKE, Marion , 9
HYZYK, Sebastian, 11
HÄTÖNEN, Jussi, 7

I
ISAIA, Romolo, 8
IZZO, Alessandro, 7

J
JACOBS, Peter, 8
JARDET, Wiebke, 5
JENSEN, Max, 11
JUARISTI, Paula, 10
JØRGENSEN, Kim, 4

K
KAISER, Michael, 12
KAKOURIS, Kyriacos, 4
KALK, Valentina, 5
KALTSAS, Ioannis, 8
KAMENITZER, Adrian, 12
KAMMER, Virginie, 10
KAMPRANIS, Dimitris, 6
KANAPINSKAITE, Kristina, 9
KARCZEWSKA, Hanna, 5
KAUTH, Tammo, 13
KERINS, David, 11
KIIHA, Timo, 8
KONING, Monique, 13
KOTECKA FERNANDES, Ilona, 8
KOUTSIANA, Georgia , 10
KOUTZOUKOU, Fotini, 7
KUHN, Christoph, 11,11
KYRIAZOPOULOU, Ismini, 11
KYRITSI, Ioanna-Victoria, 9

L
LACORZANA, Ignacio, 5
LALOUX, Jean-Christophe, 7
LAMBERTY, Gerd, 6
LANDRY, Sophie, 10
LAZZAROLI, Luca, 9
LEE, John, 6

EUROOPAN INVESTOINTIPANKKI – 19/02/2025 – 15



LEE, Frank, 8
LENSI ORLANDI CARDINI, Jacopo, 5
LEVÉEL, Barbara, 7
LIEBERMANN, Michèle, 13
LITT, Christophe, 9
LIYAN, Joyce, 9
LOCCI, Antonello, 11
LORENZO, Antonio, 8
LUCIUS, Hakan, 5
LYNCH, Alan, 11,11

M
MACEJKO MAGUROVA, Gabriela, 8
MAGAÑA-CAMPOS, Juan Antonio, 8
MAGGIORE, Matteo, 5
MAKOSZ, Hubert, 5
MARC, Virginie, 10
MARCHITTO, Barbara, 5
MASSAAD, Maria-Teresa, 6
MATES, Ondrej, 12
MAURIN, Laurent, 5
MCDOWELL, Andrew, 9
MEASSON, Karine, 8
MESSORI, Milena, 8
MOREIRA, Paulo, 6
MOTAMEDI, Alaleh, 11
MROCZEK-COMPARETTO, Monika, 10
MUNRO, Peter, 10
MUSCAT, Gerald, 12

N
NAE, Virgil, 10
NAGY, Andras, 14
NELVIN, Oskar, 5
NETO PINTO, Manuel, 10
NIENHAUS, Julia, 5
NILAND, Ruth, 5
NOVO, Massimo, 5

O
OROSCO, Jean-Marie, 6
ORTEGA SCHLINGMANN, Felipe , 12
ORTIZ-ESCARIO Y OLALLA, Rocío, 5
O’BRIEN, Emily, 9
O’DRISCOLL, Stephen, 11

P
PASSOS, Martim, 12
PÉRARD, Édouard, 12
PÉREZ DE VEGA, Paloma , 9
PERSSON, Jesper, 9
PIETILA, Tero, 6
PIOVESAN, Laura, 11
POCHETTINO, Nicola, 11,12
POINSIGNON, Pierre, 11
PONDARD, Emmanuel, 13
POU, Kanha, 6

Q
QUEHENBERGER, Margarethe, 9
QUEST, Susanne, 13

R
RADEVA, Boryana, 13
RAJAN, Sanjoy, 11

RAPAILLE, Lionel, 9
RENARD, Cyril, 6
REVOLTELLA, Debora, 5
RIBARITS, Thomas, 12
RIEDL, Felicitas, 11
RISBERG, Anders, 8
RIVELLINI, Matteo, 9
ROBERT, Gwenael, 13
RODRIGUEZ CASTELLANOS, Lourdes,

10
ROINE, Elina, 7,7
ROOS, Dirk, 11
ROSSI, Francisca, 6
ROUSSEAU, Cyril, 10
RUDERER, Dominik, 11
RUJOIU, Razvan, 6
RUSSMANN, Oliver, 13
RYBACKI, Rafal, 9

S
SALAC, Jaroslav, 6
SARDELLI, Giancarlo, 12
SAUREL, Stéphane, 4
SCANDIZZO, Sergio, 12
SCATASTA, Monica, 12
SERBONI, Helga, 13
SERRANO HERNANDEZ, Maria, 8
SHERIDAN, Neil, 10
SINNOTT, Emily, 5
SKÓRNIK, Aleksander, 10
SODDU, Massimiliano, 7
SOLANO, Pilar, 8
SOLE, Dita, 10
STANICA, Georgeta, 7
STEVANOVIC, Milena, 9
STOYKOV, Hristo, 7,8
STÖLTING, Sarah, 12
SUGAR, Kamil, 13

T
TAKOM, Abraham, 6
TANAYAMA, Tanja, 11
TOMOZEI SCHWANDT, Luciana, 4
TRIKI, Thouraya, 9
TSAKIRIS, Ioannis, 4
TYCHON, Pierre, 12

W
VALENTINE, Neil, 12
VANAUDENHOVE, Sebastien, 12
VAN DER STRAETEN, Geoffroy, 10
VAN DOREN, Nina, 13
WEIDNER, Lise, 11
WEISS, Silke, 10
VENDEIRINHO, Rute, 6
VENTO SÁNCHEZ, Carolina, 6
VERMEERSCH, Inge, 11
WHITE, Louise, 12
WHITTALL, James, 12
VIGLIOTTI, Gelsomina, 4
WILLIAMS, Helen, 6
WINNICKI, Maciej, 12
WOITOK, Matthias, 8
WORTMANN, Patrick, 7
VU, Nam, 6

Z
ZAMBON, Diederick, 9

ZANZI, Filippo, 13
ZHANG, Yu, 7
ZIMMERMANN, Marco, 10,10
ÖSTROS, Thomas, 4

16 – 19/02/2025 – EUROOPAN UNIONIN VIRALLINEN HAKEMISTO


	Euroopan investointipankki

